БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЊ

ТИРЛЄН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЄМЄЋЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тирлянский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   ҠАРАР
                                РЕШЕНИЕ

16 декабрь 2015й                          № 138                           16 декабря 2015 г
 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ

«Об утверждении Правил благоустройства территории населенных пунктов сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденными Приказом от 27.12.2011 N 613 Министерства регионального развития Российской Федерации, Совет сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ «Об утверждении Правил благоустройства территории населенных пунктов сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан», утвержденное от 29.01. 2015 года №  105:
а) в п. 2.1.15 слова « в границах прилегающих территорий» исключить;

б) в п. 4.2.2. слова « и прилегающих территорий» исключить;

    в) слова в п.3.1. «очистку водоотводных канав на прилегающих территориях индивидуальных жилых домов» исключить;

    г) абзац 2 пункта 2.4.1. исключить.

2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Тирлянский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте.

      Глава сельского поселения                                 Н.В. Севостьянов